

Quickglas.nu ApS

Tingstedparken 98
2660 Brøndby Strand
CVR-nr. 40 33 64 78

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Leon Bøje Juel Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Quickglas.nu ApS
Tingstedparken 98
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 40 33 64 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leon Bøje Juel Andersen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156.677 kr. mod 183.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.356 kr. mod -1.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensytagen til igangsatte aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	156.677	183.164
1 Personaleomkostninger	-138.655	-180.599
Driftsresultat	18.022	2.565
Andre finansielle indtægter	415	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32	-2.396
Resultat før skat	18.405	169
Skat af årets resultat	-3.049	-1.630
Årets resultat	15.356	-1.461
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.356	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.461
Disponeret i alt	15.356	-1.461

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.284	72.659
Udskudte skatteaktiver	0	3.567
Tilgodehavende selskabsskat	1.516	2.000
Andre tilgodehavender	4.618	0
Periodeafgrænsningsposter	13.580	13.577
Tilgodehavender i alt	<u>43.998</u>	<u>91.803</u>
Likvide beholdninger	<u>66.054</u>	<u>52.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.052</u>	<u>144.334</u>
Aktiver i alt	<u>110.052</u>	<u>144.334</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.832	-9.524
Egenkapital i alt	<u>45.832</u>	<u>30.476</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.341	61.542
Anden gæld	39.879	52.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.220</u>	<u>113.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.220</u>	<u>113.858</u>
Passiver i alt	<u>110.052</u>	<u>144.334</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-8.063	31.937
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.461	-1.461
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-9.524	30.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.356	15.356
	40.000	5.832	45.832

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	134.904	174.220
Andre omkostninger til social sikring	2.083	2.083
Personalemkostninger i øvrigt	1.668	4.296
	<u>138.655</u>	<u>180.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2023 t.kr.
Eventualforpligtelser i alt, leasing biler/driftsmidler		<u>65</u>
